Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
у л \  jvN,

от “ р / ” _____2023 года № 5-^3

О внесении изменений в муниципальную
программу муниципального образования
"Тайшетский район" "Градостроительная
политика на территории Тайшетского района" на
2020-2025 годы"

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район
Иркутской области", Положением о порядке формирования, разработки и реализации
муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район",
утвержденным постановлением администрации Тайшетского района от 28 декабря 2018
года № 809 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 17 января
2019 года № 22, от 22 апреля 2019 года № 229, 16 октября 2019 года № 606, от 9 декабря
2019 года № 744, от 13 января 2020 года № 4, от 25 февраля 2020 года № 123, от 15
февраля 2021 года № 64, от 7 ноября 2022 года № 895), администрацией Тайшетского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования "Тайшетский
район" "Градостроительная политика на территории Тайшетского района" на 2020-2025
годы, утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от 12 ноября
2019 года № 687 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 28
октября 2020 года № 745, от 22 января 2021 года № 31, от 12 марта 2021 года №111, от 29
ноября 2021 года № 798, от 27 мая 2022 года № 417, от 3 октября 2022 года № 787, от 29
декабря 2022 года № 1091, от 25 января 2023 года № 45) (далее - Программа), следующие
изменения:

строку 7 приложения 1 к Программе изложить в следующей редакции:
И

7 Количество
административных
регламентов ед.

>

2 2 2 3 4 10 10 10ведения
градостроительной
деятельности

I!

2. Начальнику организационно - контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее

постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского раййнаинис/р^

Мэр Тайшетского района А.В. Величко